
T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Torneo CP BOLOGNA 0901003A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 12-12-2008 - 14-12-2008

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri BENFENATI ARRIGO - NATOLI A.

Partecipanti 37

Sito Internet

Malfagia Andrea          

1Piccinini Samuele        

2
Gaspari Mauro            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Malfagia Andrea          5.0 ITA 12.5014.508.50 14.502276 1989 2666 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1960

2 18 1N Piccinini Samuele        4.5 ITA 11.5013.008.50 11.501814 1992 2412 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1993

3 11 1N Gaspari Mauro            4.0 ITA 13.5015.508.50 10.501910 1941 2186 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1961

4 7 CM Guastadini Paolo         4.0 ITA 12.5015.009.00 11.752027 1870 2065 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

5 4 CM Buriani Andrea           3.5 ITA 14.5016.509.50 9.50 2151 2044 2194 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1966

6 12 1N Niccoli Paolo            3.5 ITA 11.5013.008.50 8.50 1898 1805 1988 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

7 26 2N De Simone Sorrentino F.  3.5 ITA 10.5010.507.50 6.25 1682 1850 1912 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1969

8 3 M Calavalle Giulio 3.0 ITA 14.5016.509.50 7.00 2273 1940 2013 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

9 1 FM Cocchi Andrea            3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 2305 1889 1922 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

10 5 M Gaido Paolo              3.0 ITA 13.5015.009.00 8.25 2086 1694 1775 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1959

11 25 2N Rubino Aldo              3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1694 1912 1764 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1976

12 6 CM Semeria Marco            3.0 ITA 11.0013.007.00 6.75 2069 1831 1864 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

13 8 CM Vicari Luigi             3.0 ITA 11.0013.007.00 7.00 1997 1786 1859 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1957

14 19 1N Dimiccoli Antonio        3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1799 1980 1788 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1973

15 16 1N Fagnani Alessandro       3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1835 1790 1895 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

16 10 1N Giovannardi Mirko Lorenzo3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1937 1787 1962 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

17 23 2N Balboni Lamberto         2.5 ITA 12.5013.008.50 4.50 1733 1756 1665 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

18 22 2N Giordani Roberto         2.5 ITA 10.5011.007.00 3.25 1773 1670 1727 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

19 29 3N Gasperini Christian      2.5 ITA 10.0010.506.00 3.25 1578 1716 1609 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

20 13 1N Proietti Tosca           2.5 ITA 10.0010.507.00 4.75 1897 1663 1711 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1979

21 17 1N Pinna Ferdinando         2.0 ITA 14.0015.009.00 4.00 1821 1882 1837 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

22 20 1N De Zaiacomo Tonino       2.0 ITA 13.0013.508.00 2.50 1790 1889 1838 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1946

23 24 2N Bertozzi Luca            2.0 ITA 12.0014.509.00 5.50 1731 1834 1749 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1994

24 36 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA 11.0011.006.50 1.00 1332 1792 1544 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1969

25 21 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1787 1870 1866 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1968

26 14 1N Marani Luca              2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1888 1867 1779 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1979

27 15 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1841 1730 1734 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

28 30 3N Guerzoni Matilde Alba    2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 2.00 1503 1534 1491 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1995

29 33 NC Fuochi Tommaso           2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 1.50 1449 1646 1448 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1994

30 9 CM Mezzetti Amedeo          1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.00 1965 1773 1750 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1937

31 34 NC Correggiari Amedeo Luigi 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1440 1725 1516 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1954

32 28 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA 10.0011.007.00 3.50 1659 1612 1519 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1950

33 27 2N Dimiccoli Carmine        1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.25 1670 1512 1395 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1977

34 32 NC Rondelli Roberto         1.5 ITA 8.00 8.50 5.50 1.25 1488 1669 1488 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1974

35 37 NC Lorenzini Barbara        1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1092 1710 1021 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

36 35 NC Gallian Giulio           1.0 ITA 7.50 9.00 5.50 1.50 1374 1688 1377 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1971

37 31 3N Boschi Marco             0.5 ITA 9.50 11.007.00 1.25 1500 1705 1305 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1997
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CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Balboni Lamberto         ITA EMI FE 1733 1756 1665 1958 M 102237

24 2N Bertozzi Luca            ITA EMI BO 1731 1834 1749 1994 M 847399 126407

31 3N Boschi Marco             ITA EMI BO 1500 1705 1305 1997 M 126774

4 CM Buriani Andrea           ITA EMI BO 2151 2044 2194 1966 M 828130 105341

3 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2273 1940 2013 1976 M 806382 105466

1 FM Cocchi Andrea            ITA EMI BO 2305 1889 1922 1958 M 800970 106175

34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA EMI BO 1440 1725 1516 1954 M 133703

26 2N De Simone Sorrentino F.  ITA EMI BO 1682 1850 1912 1969 M 828840 123879

20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA EMI BO 1790 1889 1838 1946 M 817260 109863

19 1N Dimiccoli Antonio        ITA EMI BO 1799 1980 1788 1973 M 101617

27 2N Dimiccoli Carmine        ITA PUG BT 1670 1512 1395 1977 M 136500

16 1N Fagnani Alessandro       ITA EMI BO 1835 1790 1895 1995 M 827487 116228

33 NC Fuochi Tommaso           ITA EMI BO 1449 1646 1448 1994 M 134226

5 M Gaido Paolo              ITA EMI BO 2086 1694 1775 1959 M 803855 101588

35 NC Gallian Giulio           ITA VEN RO 1374 1688 1377 1971 M 134221

11 1N Gaspari Mauro            ITA EMI BO 1910 1941 2186 1961 M 823937 117738

29 3N Gasperini Christian      ITA EMI BO 1578 1716 1609 1997 M 129370

22 2N Giordani Roberto         ITA EMI BO 1773 1670 1727 1977 M 852040 132236

10 1N Giovannardi Mirko LorenzoITA EMI BO 1937 1787 1962 1990 M 830178 124782

7 CM Guastadini Paolo         ITA EMI BO 2027 1870 2065 1966 M 816051 107917

30 3N Guerzoni Matilde Alba    ITA EMI BO 1503 1534 1491 1995 F 124891

28 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1659 1612 1519 1950 M 802069 120198

37 NC Lorenzini Barbara        ITA EMI BO 1092 1710 1021 1969 F 127688

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1841 1730 1734 1946 M 813907 105423

2 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2276 1989 2666 1960 M 801941 105462

14 1N Marani Luca              ITA EMI BO 1888 1867 1779 1979 M 828912 131105

9 CM Mezzetti Amedeo          ITA EMI BO 1965 1773 1750 1937 M 836567 102087

12 1N Niccoli Paolo            ITA EMI BO 1898 1805 1988 1968 M 825875 100315

36 NC Pezzi Stefano            ITA EMI BO 1332 1792 1544 1969 M 124293

18 1N Piccinini Samuele        ITA EMI BO 1814 1992 2412 1993 M 837130 115108

17 1N Pinna Ferdinando         ITA LOM MI 1821 1882 1837 1977 M 845248 134611

13 1N Proietti Tosca           ITA EMI BO 1897 1663 1711 1979 F 837245 124029

32 NC Rondelli Roberto         ITA EMI FE 1488 1669 1488 1974 M 135946

25 2N Rubino Aldo              ITA LAZ FR 1694 1912 1764 1976 M 119608

6 CM Semeria Marco            ITA EMI BO 2069 1831 1864 1956 M 807940 101603

8 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 1997 1786 1859 1957 M 805017 109425

21 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1787 1870 1866 1968 M 827169 105340
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CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 FM Cocchi Andrea            3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

1 2 FM Malfagia Andrea          5.0 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 17 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | -1

8 3 M Calavalle Giulio 3.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 1

5 4 CM Buriani Andrea           3.5 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 2 B 0 | 1

10 5 M Gaido Paolo              3.0 ITA | 23 B Â½ | 18 N Â½ | 25 B Â½ | 36 N 1 | 12 B Â½ | 1

12 6 CM Semeria Marco            3.0 ITA | 24 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | 17 B 1 | 11 N 0 | -1

4 7 CM Guastadini Paolo         4.0 ITA | 25 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1

13 8 CM Vicari Luigi             3.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 24 N 1 | -1

30 9 CM Mezzetti Amedeo          1.5 ITA | 27 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 10 1N Giovannardi Mirko Lorenzo3.0 ITA | 28 N 1 | 37 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | -1

3 11 1N Gaspari Mauro            4.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1

6 12 1N Niccoli Paolo            3.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 34 N 1 | 25 B 1 | 5 N Â½ | -1

20 13 1N Proietti Tosca           2.5 ITA | 31 B Â½ | 6 N Â½ | 26 B Â½ | 23 N 0 | 36 B 1 | 1

26 14 1N Marani Luca              2.0 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 10 N 0 | 19 B 0 | -1

27 15 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 20 B 0 | 35 N 1 | 1

15 16 1N Fagnani Alessandro       3.0 ITA | 34 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 24 B Â½ | 20 N 1 | -1

21 17 1N Pinna Ferdinando         2.0 ITA | 35 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 25 N 0 | -1

2 18 1N Piccinini Samuele        4.5 ITA | 36 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | -1

14 19 1N Dimiccoli Antonio        3.0 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 28 B 1 | 14 N 1 | 0

22 20 1N De Zaiacomo Tonino       2.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 8 B 0 | 15 N 1 | 16 B 0 | 1

25 21 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 35 B 1 | 1 N 0 | -1

18 22 2N Giordani Roberto         2.5 ITA | 4 B 0 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 26 N 0 | 34 N 1 | -1

17 23 2N Balboni Lamberto         2.5 ITA | 5 N Â½ | 7 B 0 | 37 N 1 | 13 B 1 | 26 B 0 | 1

23 24 2N Bertozzi Luca            2.0 ITA | 6 B Â½ | 25 N 0 | 29 B 1 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 1

11 25 2N Rubino Aldo              3.0 ITA | 7 N Â½ | 24 B 1 | 5 N Â½ | 12 N 0 | 17 B 1 | -1

7 26 2N De Simone Sorrentino F.  3.5 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 22 B 1 | 23 N 1 | 0

33 27 2N Dimiccoli Carmine        1.5 ITA | 9 N 0 | 34 B 0 | 32 N Â½ | 37 B 1 | 29 N 0 | -1

32 28 2N Gulinelli Euro           1.5 ITA | 10 B 0 | 35 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | 33 B Â½ | 1

19 29 3N Gasperini Christian      2.5 ITA | 11 N 0 | 22 B Â½ | 24 N 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | -1

28 30 3N Guerzoni Matilde Alba    2.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 28 N 0 | 32 B 1 | 37 N 1 | 0

37 31 3N Boschi Marco             0.5 ITA | 13 N Â½ | 20 B 0 | 22 N 0 | 29 B 0 | 32 N 0 | -1

34 32 NC Rondelli Roberto         1.5 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 27 B Â½ | 30 N 0 | 31 B 1 | 1

29 33 NC Fuochi Tommaso           2.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 1 | 34 B Â½ | 28 N Â½ | -1

31 34 NC Correggiari Amedeo Luigi 1.5 ITA | 16 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 33 N Â½ | 22 B 0 | 1

36 35 NC Gallian Giulio           1.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 1 | 36 B 0 | 21 N 0 | 15 B 0 | 1

24 36 NC Pezzi Stefano            2.0 ITA | 18 B 0 | 0 1 | 35 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 0

35 37 NC Lorenzini Barbara        1.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 30 B 0 | 0
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CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 2N Bertozzi Luca            ITA 1731 3 1.00 0.66 0.34 1834.601749 1994 M 847399 126407

4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 5 3.50 3.04 0.46 2044.402194 1966 M 828130 105341

3 M Calavalle Giulio ITA 2273 5 3.00 4.05 -1.05 1940.402013 1976 M 806382 105466

1 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 4 2.00 3.38 -1.38 1889.801922 1958 M 800970 106175

26 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1682 3 1.50 0.75 0.75 1850.001912 1969 M 828840 123879

20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1790 4 1.00 1.21 -0.21 1889.801838 1946 M 817260 109863

16 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 4 2.00 1.77 0.23 1790.601895 1995 M 827487 116228

5 M Gaido Paolo              ITA 2086 2 1.00 1.57 -0.57 1694.201775 1959 M 803855 101588

11 1N Gaspari Mauro            ITA 1910 4 3.00 1.45 1.55 1941.402186 1961 M 823937 117738

22 2N Giordani Roberto         ITA 1773 2 0.00 0.73 -0.73 1670.201727 1977 M 852040 132236

10 1N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1937 4 2.00 1.90 0.1 1787.801962 1990 M 830178 124782

7 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 3 2.50 1.70 0.8 1870.002065 1966 M 816051 107917

28 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 1 0.00 0.17 -0.17 1612.401519 1950 M 802069 120198

15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1841 3 0.00 1.14 -1.14 1730.401734 1946 M 813907 105423

2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 5 5.00 3.84 1.16 1989.002666 1960 M 801941 105462

14 1N Marani Luca              ITA 1888 3 1.00 1.11 -0.11 1867.601779 1979 M 828912 131105

9 CM Mezzetti Amedeo          ITA 1965 2 0.50 1.38 -0.88 1773.001750 1937 M 836567 102087

12 1N Niccoli Paolo            ITA 1898 2 0.50 0.37 0.13 1805.601988 1968 M 825875 100315

18 1N Piccinini Samuele        ITA 1814 4 3.50 0.69 2.81 1992.202412 1993 M 837130 115108

17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 3 1.00 0.57 0.43 1882.001837 1977 M 845248 134611

13 1N Proietti Tosca           ITA 1897 2 1.00 1.04 -0.04 1663.201711 1979 F 837245 124029

6 CM Semeria Marco            ITA 2069 4 2.00 3.13 -1.13 1831.601864 1956 M 807940 101603

8 CM Vicari Luigi             ITA 1997 5 3.00 3.80 -0.8 1786.801859 1957 M 805017 109425

21 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 3 0.00 0.55 -0.55 1870.001866 1968 M 827169 105340
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CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 1 1.00 2.00 0.5 15 1756.801665 1958 M 102237

31 3N Boschi Marco             ITA 1500 2 0.00 1.40 -0.9 -24 1705.201305 1997 M 126774

34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 2 1.50 1.00 0.5 15 1725.001516 1954 M 133703

19 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 0 0.00 1.40 0.6 21 1980.251788 1973 M 101617

27 2N Dimiccoli Carmine        ITA 1670 4 1.50 3.20 -1.7 -51 1512.601395 1977 M 136500

33 NC Fuochi Tommaso           ITA 1449 1 0.50 0.90 0.1 6 1646.671448 1994 M 134226

35 NC Gallian Giulio           ITA 1374 1 0.00 1.10 -0.1 0 1688.001377 1971 M 134221

29 3N Gasperini Christian      ITA 1578 2 2.00 1.70 0.8 27 1716.801609 1997 M 129370

30 3N Guerzoni Matilde Alba    ITA 1503 2 2.00 1.80 0.2 6 1534.251491 1995 F 124891

37 NC Lorenzini Barbara        ITA 1092 3 0.00 0.40 -0.4 -12 1710.751021 1969 F 127688

36 NC Pezzi Stefano            ITA 1332 1 1.00 0.80 0.2 6 1792.751544 1969 M 124293

32 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 3 1.50 1.50 0 0 1669.601488 1974 M 135946

25 2N Rubino Aldo              ITA 1694 0 0.00 1.30 1.7 54 1912.601764 1976 M 119608
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CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cocchi Andrea            ITA 2305   |  19 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 - 0

2 20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1790   |  2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 0 - 1

3 3 M Calavalle Giulio ITA 2273   |  21 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 1 - 0

4 22 2N Giordani Roberto         ITA 1773   |  4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 0 - 1

5 5 M Gaido Paolo              ITA 2086   |  23 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 Â½ - Â½

6 24 2N Bertozzi Luca            ITA 1731   |  6 CM Semeria Marco            ITA 2069 Â½ - Â½

7 7 CM Guastadini Paolo         ITA 2027   |  25 2N Rubino Aldo              ITA 1694 Â½ - Â½

8 26 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1682   |  8 CM Vicari Luigi             ITA 1997 0 - 1

9 9 CM Mezzetti Amedeo          ITA 1965   |  27 2N Dimiccoli Carmine        ITA 1670 1 - 0

10 28 2N Gulinelli Euro           ITA 1659   |  10 1N Giovannardi Mirko Lorenzo ITA 1937 0 - 1

11 11 1N Gaspari Mauro            ITA 1910   |  29 3N Gasperini Christian      ITA 1578 1 - 0

12 30 3N Guerzoni Matilde Alba    ITA 1503   |  12 1N Niccoli Paolo            ITA 1898 0 - 1

13 13 1N Proietti Tosca           ITA 1897   |  31 3N Boschi Marco             ITA 1500 Â½ - Â½

14 32 NC Rondelli Roberto         ITA 1488   |  14 1N Marani Luca              ITA 1888 0 - 1

15 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1841   |  33 NC Fuochi Tommaso           ITA 1449 1 - 0

16 34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440   |  16 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 0 - 1

17 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821   |  35 NC Gallian Giulio           ITA 1374 1 - 0

18 36 NC Pezzi Stefano            ITA 1332   |  18 1N Piccinini Samuele        ITA 1814 0 - 1

19 37 NC Lorenzini Barbara        ITA 1092   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Niccoli Paolo            1 ITA 1898   |  1 FM Cocchi Andrea            1 ITA 2305 0 - 1

2 2 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2276   |  11 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1910 1 - 0

3 14 1N Marani Luca              1 ITA 1888   |  3 M Calavalle Giulio 1 ITA 2273 0 - 1

4 4 CM Buriani Andrea           1 ITA 2151   |  15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1841 1 - 0

5 8 CM Vicari Luigi             1 ITA 1997   |  17 1N Pinna Ferdinando         1 ITA 1821 0 - 1

6 16 1N Fagnani Alessandro       1 ITA 1835   |  9 CM Mezzetti Amedeo          1 ITA 1965 Â½ - Â½

7 10 1N Giovannardi Mirko Lorenzo1 ITA 1937   |  37 NC Lorenzini Barbara        1 ITA 1092 1 - 0

8 18 1N Piccinini Samuele        1 ITA 1814   |  5 M Gaido Paolo              0.5 ITA 2086 Â½ - Â½

9 6 CM Semeria Marco            0.5 ITA 2069   |  13 1N Proietti Tosca           0.5 ITA 1897 Â½ - Â½

10 23 2N Balboni Lamberto         0.5 ITA 1733   |  7 CM Guastadini Paolo         0.5 ITA 2027 0 - 1

11 25 2N Rubino Aldo              0.5 ITA 1694   |  24 2N Bertozzi Luca            0.5 ITA 1731 1 - 0

12 31 3N Boschi Marco             0.5 ITA 1500   |  20 1N De Zaiacomo Tonino       0 ITA 1790 0 - 1

13 21 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1787   |  32 NC Rondelli Roberto         0 ITA 1488 1 - 0

14 29 3N Gasperini Christian      0 ITA 1578   |  22 2N Giordani Roberto         0 ITA 1773 Â½ - Â½

15 27 2N Dimiccoli Carmine        0 ITA 1670   |  34 NC Correggiari Amedeo Luigi 0 ITA 1440 0 - 1

16 35 NC Gallian Giulio           0 ITA 1374   |  28 2N Gulinelli Euro           0 ITA 1659 1 - 0

17 19 1N Dimiccoli Antonio        0 ITA 1799   |  1 - F

18 26 2N De Simone Sorrentino F.  0 ITA 1682   |  1 - F

19 30 3N Guerzoni Matilde Alba    0 ITA 1503   |  0 - F

20 33 NC Fuochi Tommaso           0 ITA 1449   |  0 - F

21 36 NC Pezzi Stefano            0 ITA 1332   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cocchi Andrea            2 ITA 2305   |  4 CM Buriani Andrea           2 ITA 2151 0 - 1

2 17 1N Pinna Ferdinando         2 ITA 1821   |  2 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2276 0 - 1

3 3 M Calavalle Giulio 2 ITA 2273   |  10 1N Giovannardi Mirko Lorenzo2 ITA 1937 1 - 0

4 7 CM Guastadini Paolo         1.5 ITA 2027   |  16 1N Fagnani Alessandro       1.5 ITA 1835 1 - 0

5 9 CM Mezzetti Amedeo          1.5 ITA 1965   |  18 1N Piccinini Samuele        1.5 ITA 1814 0 - 1

6 5 M Gaido Paolo              1 ITA 2086   |  25 2N Rubino Aldo              1.5 ITA 1694 Â½ - Â½

7 19 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1799   |  6 CM Semeria Marco            1 ITA 2069 0 - 1

8 20 1N De Zaiacomo Tonino       1 ITA 1790   |  8 CM Vicari Luigi             1 ITA 1997 0 - 1

9 11 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1910   |  21 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1787 1 - 0

10 34 NC Correggiari Amedeo Luigi 1 ITA 1440   |  12 1N Niccoli Paolo            1 ITA 1898 0 - 1

11 13 1N Proietti Tosca           1 ITA 1897   |  26 2N De Simone Sorrentino F.  1 ITA 1682 Â½ - Â½

12 15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1841   |  14 1N Marani Luca              1 ITA 1888 0 - 1

13 35 NC Gallian Giulio           1 ITA 1374   |  36 NC Pezzi Stefano            1 ITA 1332 0 - 1

14 37 NC Lorenzini Barbara        1 ITA 1092   |  23 2N Balboni Lamberto         0.5 ITA 1733 0 - 1

15 22 2N Giordani Roberto         0.5 ITA 1773   |  31 3N Boschi Marco             0.5 ITA 1500 1 - 0

16 24 2N Bertozzi Luca            0.5 ITA 1731   |  29 3N Gasperini Christian      0.5 ITA 1578 1 - 0

17 32 NC Rondelli Roberto         0 ITA 1488   |  27 2N Dimiccoli Carmine        0 ITA 1670 Â½ - Â½

18 28 2N Gulinelli Euro           0 ITA 1659   |  30 3N Guerzoni Matilde Alba    0 ITA 1503 1 - 0

19 33 NC Fuochi Tommaso           0 ITA 1449   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Malfagia Andrea          3 ITA 2276   |  3 M Calavalle Giulio 3 ITA 2273 1 - 0

2 4 CM Buriani Andrea           3 ITA 2151   |  7 CM Guastadini Paolo         2.5 ITA 2027 Â½ - Â½

3 18 1N Piccinini Samuele        2.5 ITA 1814   |  1 FM Cocchi Andrea            2 ITA 2305 1 - 0

4 6 CM Semeria Marco            2 ITA 2069   |  17 1N Pinna Ferdinando         2 ITA 1821 1 - 0

5 8 CM Vicari Luigi             2 ITA 1997   |  11 1N Gaspari Mauro            2 ITA 1910 0 - 1

6 10 1N Giovannardi Mirko Lorenzo2 ITA 1937   |  14 1N Marani Luca              2 ITA 1888 1 - 0

7 12 1N Niccoli Paolo            2 ITA 1898   |  25 2N Rubino Aldo              2 ITA 1694 1 - 0

8 36 NC Pezzi Stefano            2 ITA 1332   |  5 M Gaido Paolo              1.5 ITA 2086 0 - 1

9 23 2N Balboni Lamberto         1.5 ITA 1733   |  13 1N Proietti Tosca           1.5 ITA 1897 1 - 0

10 16 1N Fagnani Alessandro       1.5 ITA 1835   |  24 2N Bertozzi Luca            1.5 ITA 1731 Â½ - Â½

11 26 2N De Simone Sorrentino F.  1.5 ITA 1682   |  22 2N Giordani Roberto         1.5 ITA 1773 1 - 0

12 15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1841   |  20 1N De Zaiacomo Tonino       1 ITA 1790 0 - 1

13 19 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1799   |  28 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1659 1 - 0

14 21 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1787   |  35 NC Gallian Giulio           1 ITA 1374 1 - 0

15 33 NC Fuochi Tommaso           1 ITA 1449   |  34 NC Correggiari Amedeo Luigi 1 ITA 1440 Â½ - Â½

16 27 2N Dimiccoli Carmine        0.5 ITA 1670   |  37 NC Lorenzini Barbara        1 ITA 1092 1 - 0

17 31 3N Boschi Marco             0.5 ITA 1500   |  29 3N Gasperini Christian      0.5 ITA 1578 0 - 1

18 30 3N Guerzoni Matilde Alba    0 ITA 1503   |  32 NC Rondelli Roberto         0.5 ITA 1488 1 - 0

19 9 CM Mezzetti Amedeo          1.5 ITA 1965   |  0 - F

FSI - CP BOLOGNA  (0901003A) - BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008 - Pag. 10/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Buriani Andrea           3.5 ITA 2151   |  2 FM Malfagia Andrea          4 ITA 2276 0 - 1

2 3 M Calavalle Giulio 3 ITA 2273   |  18 1N Piccinini Samuele        3.5 ITA 1814 0 - 1

3 11 1N Gaspari Mauro            3 ITA 1910   |  6 CM Semeria Marco            3 ITA 2069 1 - 0

4 7 CM Guastadini Paolo         3 ITA 2027   |  10 1N Giovannardi Mirko Lorenzo3 ITA 1937 1 - 0

5 5 M Gaido Paolo              2.5 ITA 2086   |  12 1N Niccoli Paolo            3 ITA 1898 Â½ - Â½

6 23 2N Balboni Lamberto         2.5 ITA 1733   |  26 2N De Simone Sorrentino F.  2.5 ITA 1682 0 - 1

7 1 FM Cocchi Andrea            2 ITA 2305   |  21 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1787 1 - 0

8 24 2N Bertozzi Luca            2 ITA 1731   |  8 CM Vicari Luigi             2 ITA 1997 0 - 1

9 14 1N Marani Luca              2 ITA 1888   |  19 1N Dimiccoli Antonio        2 ITA 1799 0 - 1

10 20 1N De Zaiacomo Tonino       2 ITA 1790   |  16 1N Fagnani Alessandro       2 ITA 1835 0 - 1

11 25 2N Rubino Aldo              2 ITA 1694   |  17 1N Pinna Ferdinando         2 ITA 1821 1 - 0

12 13 1N Proietti Tosca           1.5 ITA 1897   |  36 NC Pezzi Stefano            2 ITA 1332 1 - 0

13 34 NC Correggiari Amedeo Luigi 1.5 ITA 1440   |  22 2N Giordani Roberto         1.5 ITA 1773 0 - 1

14 29 3N Gasperini Christian      1.5 ITA 1578   |  27 2N Dimiccoli Carmine        1.5 ITA 1670 1 - 0

15 28 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1659   |  33 NC Fuochi Tommaso           1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

16 35 NC Gallian Giulio           1 ITA 1374   |  15 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1841 0 - 1

17 37 NC Lorenzini Barbara        1 ITA 1092   |  30 3N Guerzoni Matilde Alba    1 ITA 1503 0 - 1

18 32 NC Rondelli Roberto         0.5 ITA 1488   |  31 3N Boschi Marco             0.5 ITA 1500 1 - 0

19 9 CM Mezzetti Amedeo          1.5 ITA 1965   |  0 - F

FSI - CP BOLOGNA  (0901003A) - BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

1 Cocchi Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 1922 Media: 1889.80 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 0 1

2 N 12 1N Niccoli Paolo            ITA 1898 407 0.92 1 1 2

3 B 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 154 0.71 0 1 2

4 N 18 1N Piccinini Samuele        ITA 1814 491 0.92 0 1 2

5 B 21 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 518 0.92 1 2 3

3.47 2 3

2 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 2666 Media: 1989.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1790 486 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Gaspari Mauro            ITA 1910 366 0.9 1 2 2

3 N 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 455 0.92 1 3 3

4 B 3 M Calavalle Giulio ITA 2273 3 0.5 1 4 4

5 N 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 125 0.67 1 5 5

3.91 5 5

3 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2013 Media: 1940.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 486 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Marani Luca              ITA 1888 385 0.91 1 2 2

3 B 10 1N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1937 336 0.88 1 3 3

4 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -3 0.5 0 3 3

5 B 18 1N Piccinini Samuele        ITA 1814 459 0.92 0 3 3

4.13 3 3

4 Buriani Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2194 Media: 2044.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Giordani Roberto         ITA 1773 378 0.91 1 1 1

2 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1841 310 0.86 1 2 2

3 N 1 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 -154 0.29 1 3 3

4 B 7 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 124 0.67 Â½ 3 3

5 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -125 0.33 0 3 3

3.06 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

5 Gaido Paolo              
M ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1775 Media: 1694.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 Â½ 0 0

2 N 18 1N Piccinini Samuele        ITA 1814 272 0.83 Â½ 0 0

3 B 25 2N Rubino Aldo              ITA 1694 Â½ 0 0

4 N 36 NC Pezzi Stefano            ITA 1332 1 0 1

5 B 12 1N Niccoli Paolo            ITA 1898 188 0.74 Â½ 0 1

1.57 0 1

6 Semeria Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1864 Media: 1831.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Bertozzi Luca            ITA 1731 338 0.88 Â½ 0 0

2 B 13 1N Proietti Tosca           ITA 1897 172 0.73 Â½ 0 0

3 N 19 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 1 0 1

4 B 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 248 0.81 1 1 2

5 N 11 1N Gaspari Mauro            ITA 1910 159 0.71 0 1 2

3.13 1 2

7 Guastadini Paolo         
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2065 Media: 1870.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Rubino Aldo              ITA 1694 Â½ 0 0

2 N 23 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 1 0 1

3 B 16 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 192 0.75 1 1 2

4 N 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -124 0.33 Â½ 1 2

5 B 10 1N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1937 90 0.62 1 2 3

1.7 2 3

8 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1859 Media: 1786.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1682 315 0.86 1 1 1

2 B 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 176 0.73 0 1 1

3 N 20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1790 207 0.77 1 2 2

4 B 11 1N Gaspari Mauro            ITA 1910 87 0.62 0 2 2

5 N 24 2N Bertozzi Luca            ITA 1731 266 0.82 1 3 3

3.8 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

9 Mezzetti Amedeo          
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1750 Media: 1773.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Dimiccoli Carmine        ITA 1670 1 0 1

2 N 16 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 130 0.68 Â½ 0 1

3 B 18 1N Piccinini Samuele        ITA 1814 151 0.7 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.38 0 1

10 Giovannardi Mirko Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1962 Media: 1787.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 278 0.83 1 1 1

2 B 37 NC Lorenzini Barbara        ITA 1092 1 1 2

3 N 3 M Calavalle Giulio ITA 2273 -336 0.12 0 1 2

4 B 14 1N Marani Luca              ITA 1888 49 0.57 1 2 3

5 N 7 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 -90 0.38 0 2 3

1.9 2 3

11 Gaspari Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2186 Media: 1941.40 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Gasperini Christian      ITA 1578 1 0 1

2 N 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -366 0.1 0 0 1

3 B 21 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 123 0.67 1 1 2

4 N 8 CM Vicari Luigi             ITA 1997 -87 0.38 1 2 3

5 B 6 CM Semeria Marco            ITA 2069 -159 0.29 1 3 4

1.44 3 4

12 Niccoli Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1988 Media: 1805.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Guerzoni Matilde Alba    ITA 1503 1 0 1

2 B 1 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 -407 0.08 0 0 1

3 N 34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 0 2

4 B 25 2N Rubino Aldo              ITA 1694 1 0 3

5 N 5 M Gaido Paolo              ITA 2086 -188 0.26 Â½ 0 3

0.34 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

13 Proietti Tosca           
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1711 Media: 1663.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Boschi Marco             ITA 1500 Â½ 0 0

2 N 6 CM Semeria Marco            ITA 2069 -172 0.27 Â½ 0 0

3 B 26 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1682 215 0.77 Â½ 0 0

4 N 23 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 0 0 0

5 B 36 NC Pezzi Stefano            ITA 1332 1 0 1

1.04 0 1

14 Marani Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1779 Media: 1867.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 1 0 1

2 B 3 M Calavalle Giulio ITA 2273 -385 0.09 0 0 1

3 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1841 47 0.57 1 1 2

4 N 10 1N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1937 -49 0.43 0 1 2

5 B 19 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 0 1 2

1.09 1 2

15 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1734 Media: 1730.40 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Fuochi Tommaso           ITA 1449 1 0 1

2 N 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -310 0.14 0 0 1

3 B 14 1N Marani Luca              ITA 1888 -47 0.43 0 0 1

4 B 20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1790 51 0.57 0 0 1

5 N 35 NC Gallian Giulio           ITA 1374 1 0 2

1.14 0 2

16 Fagnani Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1895 Media: 1790.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 0 1

2 B 9 CM Mezzetti Amedeo          ITA 1965 -130 0.32 Â½ 0 1

3 N 7 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 -192 0.25 0 0 1

4 B 24 2N Bertozzi Luca            ITA 1731 104 0.64 Â½ 0 1

5 N 20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1790 45 0.56 1 1 2

1.77 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-12-2024

CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

17 Pinna Ferdinando         
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1837 Media: 1882.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Gallian Giulio           ITA 1374 1 0 1

2 N 8 CM Vicari Luigi             ITA 1997 -176 0.27 1 1 2

3 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -455 0.08 0 1 2

4 N 6 CM Semeria Marco            ITA 2069 -248 0.19 0 1 2

5 N 25 2N Rubino Aldo              ITA 1694 0 1 2

0.54 1 2

18 Piccinini Samuele        
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 2412 Media: 1992.20 W-We: 2.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Pezzi Stefano            ITA 1332 1 0 1

2 B 5 M Gaido Paolo              ITA 2086 -272 0.17 Â½ 0 1

3 N 9 CM Mezzetti Amedeo          ITA 1965 -151 0.3 1 1 2

4 B 1 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 -491 0.08 1 2 3

5 N 3 M Calavalle Giulio ITA 2273 -459 0.08 1 3 4

0.63 3 4

19 Dimiccoli Antonio        
1N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: 21 Perf: 1788 Media: 1980.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 -506 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 CM Semeria Marco            ITA 2069 -270 0.17 0 0 1

4 B 28 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 140 0.69 1 1 2

5 N 14 1N Marani Luca              ITA 1888 -89 0.38 1 2 3

1.32 2 3

20 De Zaiacomo Tonino       
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1838 Media: 1889.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Malfagia Andrea          ITA 2276 -486 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Boschi Marco             ITA 1500 1 0 1

3 B 8 CM Vicari Luigi             ITA 1997 -207 0.23 0 0 1

4 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1841 -51 0.43 1 1 2

5 B 16 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 -45 0.44 0 1 2

1.18 1 2
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CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

21 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1866 Media: 1870.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Calavalle Giulio ITA 2273 -486 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 1 0 1

3 N 11 1N Gaspari Mauro            ITA 1910 -123 0.33 0 0 1

4 B 35 NC Gallian Giulio           ITA 1374 1 0 2

5 N 1 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 -518 0.08 0 0 2

0.49 0 2

22 Giordani Roberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1727 Media: 1670.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Buriani Andrea           ITA 2151 -378 0.09 0 0 0

2 N 29 3N Gasperini Christian      ITA 1578 Â½ 0 0

3 B 31 3N Boschi Marco             ITA 1500 1 0 1

4 N 26 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1682 91 0.62 0 0 1

5 N 34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 1 0 2

0.71 0 2

23 Balboni Lamberto         
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 15 Perf: 1665 Media: 1756.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Gaido Paolo              ITA 2086 -353 0.11 Â½ 0 0

2 B 7 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 -294 0.15 0 0 0

3 N 37 NC Lorenzini Barbara        ITA 1092 641 0.92 1 1 1

4 B 13 1N Proietti Tosca           ITA 1897 -164 0.28 1 2 2

5 B 26 2N De Simone Sorrentino F.  ITA 1682 51 0.57 0 2 2

2.03 2 2

24 Bertozzi Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1749 Media: 1834.60 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Semeria Marco            ITA 2069 -338 0.12 Â½ 0 0

2 N 25 2N Rubino Aldo              ITA 1694 0 0 0

3 B 29 3N Gasperini Christian      ITA 1578 1 0 1

4 N 16 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 -104 0.36 Â½ 0 1

5 B 8 CM Vicari Luigi             ITA 1997 -266 0.18 0 0 1

0.66 0 1
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CP BOLOGNA  (0901003A)
BOLOGNA - 12-12-2008 - 14-12-2008

25 Rubino Aldo              
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 54 Perf: 1764 Media: 1912.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Guastadini Paolo         ITA 2027 -333 0.12 Â½ 0 0

2 B 24 2N Bertozzi Luca            ITA 1731 -37 0.45 1 1 1

3 N 5 M Gaido Paolo              ITA 2086 -392 0.08 Â½ 1 1

4 N 12 1N Niccoli Paolo            ITA 1898 -204 0.24 0 1 1

5 B 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 -127 0.33 1 2 2

1.22 2 2

26 De Simone Sorrentino F.  
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1912 Media: 1850.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Vicari Luigi             ITA 1997 -315 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 1N Proietti Tosca           ITA 1897 -215 0.23 Â½ 0 1

4 B 22 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -91 0.38 1 1 2

5 N 23 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 1 1 3

0.75 1 3

27 Dimiccoli Carmine        
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -51 Perf: 1395 Media: 1512.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Mezzetti Amedeo          ITA 1965 -295 0.15 0 0 0

2 B 34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 230 0.79 0 0 0

3 N 32 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 182 0.74 Â½ 0 0

4 B 37 NC Lorenzini Barbara        ITA 1092 578 0.92 1 1 1

5 N 29 3N Gasperini Christian      ITA 1578 92 0.63 0 1 1

3.23 1 1

28 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1519 Media: 1612.40 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1937 -278 0.17 0 0 0

2 N 35 NC Gallian Giulio           ITA 1374 0 0 0

3 B 30 3N Guerzoni Matilde Alba    ITA 1503 1 0 1

4 N 19 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1799 0 0 1

5 B 33 NC Fuochi Tommaso           ITA 1449 Â½ 0 1

0.17 0 1
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29 Gasperini Christian      
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 27 Perf: 1609 Media: 1716.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gaspari Mauro            ITA 1910 -332 0.12 0 0 0

2 B 22 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -195 0.25 Â½ 0 0

3 N 24 2N Bertozzi Luca            ITA 1731 -153 0.3 0 0 0

4 N 31 3N Boschi Marco             ITA 1500 78 0.61 1 1 1

5 B 27 2N Dimiccoli Carmine        ITA 1670 -92 0.37 1 2 2

1.65 2 2

30 Guerzoni Matilde Alba    
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 6 Perf: 1491 Media: 1534.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Niccoli Paolo            ITA 1898 -395 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -156 0.29 0 0 0

4 B 32 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 15 0.52 1 1 1

5 N 37 NC Lorenzini Barbara        ITA 1092 411 0.92 1 2 2

1.81 2 2

31 Boschi Marco             
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -24 Perf: 1305 Media: 1705.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Proietti Tosca           ITA 1897 -397 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 1N De Zaiacomo Tonino       ITA 1790 -290 0.16 0 0 0

3 N 22 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -273 0.17 0 0 0

4 B 29 3N Gasperini Christian      ITA 1578 -78 0.39 0 0 0

5 N 32 NC Rondelli Roberto         ITA 1488 12 0.52 0 0 0

1.32 0 0

32 Rondelli Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 1488 Media: 1669.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Marani Luca              ITA 1888 -400 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 -299 0.15 0 0 0

3 B 27 2N Dimiccoli Carmine        ITA 1670 -182 0.26 Â½ 0 0

4 N 30 3N Guerzoni Matilde Alba    ITA 1503 -15 0.48 0 0 0

5 B 31 3N Boschi Marco             ITA 1500 -12 0.48 1 1 1

1.45 1 1
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33 Fuochi Tommaso           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1448 Media: 1646.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1841 -392 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 1440 9 0.51 Â½ 0 1

5 N 28 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -210 0.23 Â½ 0 1

0.82 0 1

34 Correggiari Amedeo Luigi 
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1516 Media: 1725.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Fagnani Alessandro       ITA 1835 -395 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Dimiccoli Carmine        ITA 1670 -230 0.21 1 1 1

3 B 12 1N Niccoli Paolo            ITA 1898 -458 0.08 0 1 1

4 N 33 NC Fuochi Tommaso           ITA 1449 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 22 2N Giordani Roberto         ITA 1773 -333 0.12 0 1 1

0.98 1 1

35 Gallian Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 1377 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Pinna Ferdinando         ITA 1821 -447 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Gulinelli Euro           ITA 1659 -285 0.16 1 1 1

3 B 36 NC Pezzi Stefano            ITA 1332 42 0.56 0 1 1

4 N 21 1N Zuccaro Guido            ITA 1787 -413 0.08 0 1 1

5 B 15 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1841 -467 0.08 0 1 1

0.96 1 1

36 Pezzi Stefano            
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 6 Perf: 1544 Media: 1792.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Piccinini Samuele        ITA 1814 -482 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 35 NC Gallian Giulio           ITA 1374 -42 0.44 1 1 2

4 B 5 M Gaido Paolo              ITA 2086 -754 0.08 0 1 2

5 N 13 1N Proietti Tosca           ITA 1897 -565 0.08 0 1 2

0.68 1 2
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37 Lorenzini Barbara        
NC ITA Elo Italia: 1092 Variaz: -12 Perf: 1021 Media: 1710.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 1N Giovannardi Mirko LorenzoITA 1937 -845 0.08 0 0 1

3 B 23 2N Balboni Lamberto         ITA 1733 -641 0.08 0 0 1

4 N 27 2N Dimiccoli Carmine        ITA 1670 -578 0.08 0 0 1

5 B 30 3N Guerzoni Matilde Alba    ITA 1503 -411 0.08 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Dimiccoli Antonio        ITA 4 2.0 1980 1980 1799 1973 M 101617

23 2N Balboni Lamberto         ITA 4 1.5 1923 1836 1733 1958 M 102237

25 2N Rubino Aldo              ITA 5 3.0 1912 1927 1694 1976 M 119608

29 3N Gasperini Christian      ITA 3 0.5 1804 1531 1578 1997 M 129370

31 3N Boschi Marco             ITA 3 0.5 1820 1547 1500 1997 M 126774

34 NC Correggiari Amedeo Luigi ITA 3 0.0 1835 1035 1440 1954 M 133703

35 NC Gallian Giulio           ITA 4 1.0 1777 1584 1374 1971 M 134221

36 NC Pezzi Stefano            ITA 3 0.0 1932 1132 1332 1969 M 124293
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